

Advertisement for Project Associates-I/Dietician positions (No of Position-1)

- Qualification: M.Sc (Food & Nutrition) with Two years experience in the line/preferable in large teaching hospital
- Experience
- Candidate should have good knowledge of patients counseling, dietary advice, and collection of dietary intake
- Age limit as per norms
- Salary as per norms@31,000.00@pm+27%HRA

Advertisement for Scientific Administrative Assistant (No of Position-1)

Essential Qualification - Graduate degree in any discipline

Essential Experiences : Experience in Data Entry in research projects or in any National Health Program, Work experience in Electronic Data Processing/Data management , Should be well conversant with various computer applications including MS Word, Excel

Salary: 18,000.00+27%HRA@pm

Age: As per norms

Interested candidates may please send their resume to icmrcare23@gmail.com "or" Room No. 124 OLD O.T. Block Department of Gastroenterology & Human Nutrition, AIIMS, N.Delhi , Latest by August 14, 2024

प्रोजेक्ट एसोसिएट्स-I/आहार विशेषज्ञ पदों के लिए विज्ञापन (पद-1 की संख्या)

• योग्यता: एमएससी (खाद्य एवं पोषण) के साथ दो साल का अनुभव/बड़े शिक्षण अस्पताल में काम करने का अनुभव

अनुभव

• उम्मीदवार को मरीजों की काउंसलिंग, आहार संबंधी सलाह और आहार सेवन के संग्रह का अच्छा ज्ञान होना चाहिए

• आयु सीमा नियमानुसार

• वेतनमानदंड के अनुसार@31,000.00@pm+27%HRA

वैज्ञानिक प्रशासनिक सहायक के लिए विज्ञापन (पद संख्या-1)

आवश्यक योग्यता - किसी भी विषय में स्नातक की डिग्री

आवश्यक अनुभव: अनुसंधान परियोजनाओं या किसी राष्ट्रीय स्वास्थ्य कार्यक्रम में डेटा एंट्री में अनुभव, इलेक्ट्रॉनिक डेटा प्रोसेसिंग/डेटा प्रबंधन में कार्य अनुभव, एमएस वर्ड, एक्सेल सहित विभिन्न कंप्यूटर अनुप्रयोगों से अच्छी तरह परिचित होना चाहिए।


Dr. SAURABH KEDIA, MD, DM
Additional Professor
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi-110029

वेतन: 18,000.00+27%HRA@pm

आयु: मानदंडों के अनुसार

इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपना बायोडाटा icmrcare23@gmail.com "या" कमरा नंबर 124 OLD O.T. पर भेज सकते हैं। ब्लॉक गैस्ट्रोएंटेरोलॉजी और मानव पोषण विभाग, एम्स, एन. दिल्ली, 14 अगस्त 2024


 Dr. SAURABH KEDIA, MD, DM
Additional Professor
Dept. of Gastroenterology & Human Nutrition Unit
All India Institute of Medical Sciences
Ansari Nagar, New Delhi-110029